
1

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

2

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7

Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek głosował ZA

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

Raś Joanna głosował ZA
Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz

1.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA
Bednarek Agata Anna głosował ZA
Budowicz Grażyna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Szułowicz Anna głosował ZA

głosował ZA

Fejfer Roman nie głosował
Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek 

Radziun Krzysztof głosował ZA
Rapczyńska Monika nie głosował

Luto Stanisław głosował ZA
Majewski konrad głosował ZA

głosował ZA

Marcinkiewicz Danguole głosował ZA

2.              Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku w sprawie przyjęcia protokołu z 
poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny.

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

Bednarek Agata Anna głosował ZA

Szułowicz Anna głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałFejfer Roman
głosował ZABudowicz Grażyna

Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA



8
9

10
11
12
13
14
15

3

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

4
Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

4.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad podjęciem uchwały Nr 
VI/47/2019 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Gminy Sejny za 2018 rok. 

Rapczyńska Monika nie głosował
Raś Joanna głosował ZA
Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz głosował ZA

Luto Marian Franciszek głosował ZA
Luto Stanisław WSTRZYMAŁ się
Majewski konrad głosował ZA
Marcinkiewicz Danguole głosował ZA

Fejfer Roman nie głosował
Gryszkiewicz Romuald głosował ZA

Szułowicz Anna głosował ZA
Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA
Bednarek Agata Anna głosował ZA
Budowicz Grażyna głosował ZA

Radziun Krzysztof głosował ZA

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

3.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad podjęciem uchwały Nr 
VI/46/2019 w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy 
Sejny 

Nazwisko i Imię jak głosował

Raś Joanna głosował ZA
Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz głosował ZA

Luto Stanisław głosował ZA
Majewski konrad głosował ZA
Marcinkiewicz Danguole głosował ZA
Radziun Krzysztof głosował ZA
Rapczyńska Monika nie głosował



GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

5

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

5.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad podjęciem uchwały Nr 
VI/48/2019 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sejny absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok. 

Nazwisko i Imię jak głosował

Marcinkiewicz Danguole głosował ZA
Radziun Krzysztof głosował ZA

Radziun Krzysztof głosował ZA
Rapczyńska Monika nie głosował

Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek głosował ZA
Luto Stanisław głosował ZA
Majewski konrad głosował ZA
Marcinkiewicz Danguole głosował ZA

Szułowicz Anna głosował ZA
Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA
Bednarek Agata Anna głosował ZA
Budowicz Grażyna głosował ZA
Fejfer Roman nie głosował

Rapczyńska Monika nie głosował
Raś Joanna głosował ZA
Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz głosował ZA

Majewski konrad głosował ZA

Budowicz Grażyna głosował ZA
Fejfer Roman nie głosował
Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek głosował ZA
Luto Stanisław głosował ZA

Szułowicz Anna głosował ZA
Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA
Bednarek Agata Anna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował



13
14
15

6

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 8

głosowało PRZECIW: 5
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

7

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 8

głosowało PRZECIW: 5
WSTRZYMAŁO się: 0

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

8.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad podjęciem uchwały Nr 
VI/49/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Sejnieńskiego. 

Raś Joanna głosował ZA
Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz głosował ZA

Luto Stanisław głosował ZA
Majewski konrad głosował PRZECIW
Marcinkiewicz Danguole głosował ZA
Radziun Krzysztof głosował ZA
Rapczyńska Monika nie głosował

Bednarek Agata Anna głosował ZA
Budowicz Grażyna głosował PRZECIW
Fejfer Roman nie głosował
Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek głosował PRZECIW

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

7.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad wnioskiem radnego Stanisława 
Luto

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował PRZECIWPietruszkiewicz Romuald
głosował PRZECIWSzułowicz Anna

Raś Joanna głosował ZA
Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz głosował ZA



LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

8

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Radziun Krzysztof głosował ZA
Rapczyńska Monika nie głosował
Raś Joanna głosował ZA
Tyczkowski Marek głosował ZA

Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek głosował ZA
Luto Stanisław głosował ZA
Majewski konrad głosował ZA
Marcinkiewicz Danguole głosował ZA

Szułowicz Anna głosował ZA
Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA
Bednarek Agata Anna głosował ZA
Budowicz Grażyna głosował ZA
Fejfer Roman nie głosował

9.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad podjęciem uchwały Nr 
VI/50/2019 w sprawie przyjęcia od Gminy Puńsk do realizacji zadania 
publicznego polegającego na dowozie dzieci z terenu Gminy Puńsk 
uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w 
Krasnowie. 

Nazwisko i Imię jak głosował

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz głosował ZA

Majewski konrad głosował PRZECIW
Marcinkiewicz Danguole głosował ZA
Radziun Krzysztof głosował ZA
Rapczyńska Monika nie głosował
Raś Joanna głosował ZA

Budowicz Grażyna głosował PRZECIW
Fejfer Roman nie głosował
Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek głosował PRZECIW
Luto Stanisław głosował ZA

Szułowicz Anna głosował PRZECIW
Pietruszkiewicz Romuald głosował PRZECIW
Bednarek Agata Anna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował



15

9

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

10

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

11.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad podjęciem uchwały Nr 
VI/52/2019 w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej 
Gminy Sejny za rok 2018. 

Raś Joanna głosował ZA
Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz głosował ZA

Luto Stanisław głosował ZA
Majewski konrad głosował ZA
Marcinkiewicz Danguole głosował ZA
Radziun Krzysztof głosował ZA
Rapczyńska Monika nie głosował

Bednarek Agata Anna głosował ZA
Budowicz Grażyna głosował ZA
Fejfer Roman nie głosował
Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek głosował ZA

Szułowicz Anna głosował ZA
Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

10.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad podjęciem uchwały Nr 
VI/51/2019 w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania 
wody na terenie Gminy Sejny w celu przekazania go do 
zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Nazwisko i Imię jak głosował

Zubowicz Grzegorz głosował ZA



LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

11

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 5

głosowało PRZECIW: 6
WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Radziun Krzysztof WSTRZYMAŁ się
Rapczyńska Monika nie głosował
Raś Joanna głosował PRZECIW
Tyczkowski Marek WSTRZYMAŁ się
Zubowicz Grzegorz głosował PRZECIW

Gryszkiewicz Romuald głosował PRZECIW
Luto Marian Franciszek głosował ZA
Luto Stanisław głosował PRZECIW
Majewski konrad głosował ZA
Marcinkiewicz Danguole głosował PRZECIW

Szułowicz Anna głosował ZA
Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA
Bednarek Agata Anna głosował PRZECIW
Budowicz Grażyna głosował ZA
Fejfer Roman nie głosował

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

12.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad podjęciem uchwały Nr 
VI/53/2019 w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2019 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA
Bednarek Agata Anna głosował ZA

Majewski konrad głosował ZA
Marcinkiewicz Danguole głosował ZA
Radziun Krzysztof

Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz głosował ZA

głosował ZA
Rapczyńska Monika nie głosował
Raś Joanna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Budowicz Grażyna głosował ZA
Fejfer Roman nie głosował
Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek głosował ZA
Luto Stanisław głosował ZA

Szułowicz Anna głosował ZA



12

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Raś Joanna głosował ZA
Tyczkowski Marek głosował ZA
Zubowicz Grzegorz głosował ZA

Luto Stanisław głosował ZA
Majewski konrad głosował ZA
Marcinkiewicz Danguole głosował ZA
Radziun Krzysztof głosował ZA
Rapczyńska Monika nie głosował

Bednarek Agata Anna głosował ZA
Budowicz Grażyna głosował ZA
Fejfer Roman nie głosował
Gryszkiewicz Romuald głosował ZA
Luto Marian Franciszek głosował ZA

Szułowicz Anna głosował ZA
Pietruszkiewicz Romuald głosował ZA

Sejny, dn.: 31 maja 2019r.

13.  
             Głosowanie jawne imienne na Sesji Rady Gminy Sejny Nr 
VI/2019 w dniu 31-05-2019 roku nad zdjęciem z porządku obrad 
głosowania nad uchwałą w sprawie WPF 

Nazwisko i Imię jak głosował


